atitinkančias Prekes 5 punkte nurodytą kainą. 

4.3. Pardavėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna. 
4.4. Reikalavimai Prekėms nustatyti šios Sutarties 1 priede.
5. Kainodaros taisyklės (pasirinkti vieną ir išbraukti kitus):
5.1.  Fiksuota kaina 5.1.1. Sutarties kaina  – 9935,85 (devyni tūkstančiai devyni 

šimtai trisdešimt penki eurai aštuoniasdešimt penki centai) Eur 
su 21 % pridėtinės vertės mokesčiu (toliau - PVM.)

6. Kainos peržiūra (pasirinkti vieną ir išbraukti kitus):

6.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia